comemorativas,  as  visitas  oficiais  e  de  cortesia,  as  recepções
oficiais,  as  homenagens,  as  cerimônias  fúnebres,  as  ações
itinerantes  e  as  reuniões  de  articulação com órgãos  públicos  e
organismos da sociedade civil.
Preço Global: R$ 57.000,00 (Cinquenta e sete mil reais).
CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
Unidade Orçamentária: 01 .001 - CÂMARA MUNICIPAL - CÂMARA
MUNICIPAL
Ação: 2001 - Manutenção dos Serviços da Câmara
Função: 01 - LEGISLATIVA
Sub-Função: 031 - AÇÃO LEGISLATIVA
Programa:  0001  -  REESTRUTURAÇÃO  E  MODERNIZAÇÃO  DA